
 

 

 

 

 

 

            

Α Π Ο Φ Α Σ Η     
«Τροποποίηση Απόφασης μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιδήμαρχο» 

Ο Δήμαρχος Πύργου  

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 54, 58 & 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87). 

2. Το άρθρο 75 (όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010) και το άρθρο 89 
παρ.1 του Ν.3463/06. 

3. Την υπ' αριθμ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/ 2010», όπως 
ισχύει. 

4. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. 
(αποφ. 11247 - ΦΕΚ 3465/28.12.2012 τεύχος Β’). 

5. Την   αριθ. 130Δ/07-03-2017 Απόφαση Δημάρχου Πύργου. 
6. Τις διατάξεις των άρθρων 116,118& 120 του  Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α’) 

Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

7. Τον οργανισμό εσωτερικών υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου. 
8.  Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου. 

9. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Τροποποιούμε την αριθ  130Δ/07-03-2017 απόφαση Δημάρχου ως προς το σκέλος της 
μεταβίβασης αρμοδιότητας υπογραφής αποφάσεων από τον Αντιδήμαρχο Πύργου κ. 
Σκαρτσιάρη Ανδρέα του Ιωάννη ως  εξής: 

 
Μεταβίβαση της καθ’ ύλην αρμοδιότητας υπογραφής αποφάσεων για την απευθείας 

ανάθεση εργασιών, παροχής υπηρεσιών και προμηθειών,  μέχρι του ποσού των 20.000,00 € μη 
περιλαμβανομένου του ΦΠΑ, καθώς και την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων κατά 
περίπτωση.  

 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του νομού 

και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.  
 

Κοινοποίηση: 
 
-Πρόεδρο Δημ.Συμβουλίου 
-Αντιδήμαρχο κ. Σκαρτσιάρη Ανδρέα. 
-Γενικό Γραμματέα Δήμου 
- Δ/νση Διοικ. Υπηρ. 
-Δ/νση Οικον. Υπηρ. 
 
 

 

 

                       

                       Ο Δήμαρχος Πύργου                                                                                      

 

                          Γαβρίλης Λιατσής 

                                                         
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος    13 -03-2017 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.     147   Δ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ     
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική



 

  


